
Pusty pokój odświeżacz powietrza wielokrotnego napełniania butelka z
dyfuzorem ręcznie robiona luksusowa szklana butelka 9 uncji na

wyprzedaży

Warsztaty dekoratorskie o powierzchni 10000 metrów kwadratowych.

20 rodzajów różnych maszyn do zdobienia.

20 lat doświadczenia w dekoratorstwie.

Wsparcie ponad 20 stabilnych fabryk akcesoriów.

Znane na całym świecie marki, takie jak Armani Zara itp.

Cupwind jest niezawodny dostawca butelek z dyfuzorem trzcinowym w Chinach

https://www.candleholderswholesale.com/product/cut-glass-9oz-home-fragrance-reed-diffuser-bottle-transparent.html


Ta seria to wszystkie ręcznie robione luksusowe szklane butelki, specjalnie wyglądające, dzięki czemu są
tak luksusowe i przyciągające wzrok. To także idealna dekoracja do domu.

Małe MOQ, które jest przyjazne dla małych firm.

Pałeczki trzcinowe zawarte w butelce wchłaniają olejek i uwalniają zapach, odświeżając powietrze w
każdym pomieszczeniu.

Pałeczki trzcinowe są zdrowe i mogą powoli uwalniać zapach, aby odświeżyć powietrze.
Świetny prezent na parapetówkę, urodziny, Boże Narodzenie i na każdą okazję.





Cupwind od lat oferuje szklany świecznik OEM i ODM.

Pomogliśmy wielu klientom w rozszerzeniu ich linii produktów dzięki pozytywnym informacjom
zwrotnym.

Posiadamy własną pracownię dekoratorską, która gwarantuje doskonałą jakość.



Każde zamówienie przed wysyłką jest testowane przez strony trzecie z testem wyżarzania i szoku
termicznego, testem ołowiu i kadmu,

co zapewniało naszych klientów przez lata, tutaj powyżej znajduje się jeden z raportów z testów dla
opalizujący szklany świecznik.

Opakowanie butelek z dyfuzorem trzcinowym

https://www.candleholderswholesale.com/product/gorgeous-iridescent-diamond-candle-jar-12oz.html


Cupwind dba o każdy kawałek szklanej butelki z dyfuzorem trzcinowym z sercem.

Każda butelka jest owinięta plastikową torbą opp, 24 szt. / 48 szt. / 72 szt./144 szt. Włożona do
kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.

ładowanie paletą drewnianą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu będziemy mieli
bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec jej upadkowi.

Akcesoria związane z butelkami z dyfuzorem trzcinowym

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko na butelkę z
dyfuzorem, stroiki z drewna, włókna itp.


